
「新春初売り」

今月の きっとどこかでお役にたてる
2024年1月号

プロパンガス・ガス機器・おそうじ本舗 郡山ガスセンター 024-944-1535 いわきガスセンター 0246-56-4321 会津ガスセンター 0242-28-3916

詳しくは
JAFユーザーテスト
サイトをご覧ください

月に１回程度の空気圧
点検を、おすすめして
おります。給油の際な
どに、お気軽にスタッ
フにお声掛けください。

有限会社横田農園
福島県須賀川市日照田字下屋敷4
0248-79-3558・3405

🍓 みんな大好きおいしい いちご🍓 横田農園さま（須賀川市日照田字下屋敷4）

今回は、佐藤燃料でいちごハウスの保険と、燃料でお世話になっている須賀川市の横田農園さまをご紹
介させていただきます。とにかく美味しい、大人気のいちごを生産されています。
取材にお伺いしたのは、２０２３年12月19日。クリスマスケーキ用の出荷最盛期でした。
2023年の夏の暑さの影響で、実る時期が遅れているとのことですが、1月中旬から3月までは例年通
りの収穫が予想されています。一般のお客さまも購入が可能です！
大変人気のため、特に土日は購入まで並んでいただくことも
あります。事前に確認・ご連絡の上お出掛けください。

横田農園さま
Instagram

2024年も佐藤燃料のサービスステーションを よろしくお願いいたします!!!

日本酒セット・犬のおやつ
お菓子詰合せ当たる！

佐藤燃料のスタンドで

空気圧点検できます

空気圧が
減っているタイヤ

タイヤの空気圧が減ると
お金が減っちゃう？？？

今年もお客さまのお役に たつ サービスステーションを
目指し スタッフ一同 精進してまいります。
本年も皆さまのご来店を 心よりお待ち申し上げております。

土とたい肥で作っています。
力強さを感じました。

タイヤの空気圧が低いと燃費が
悪くなってしまうのです。

2023年12月19日撮影

おいしそう。。。

イベントなどで、冷凍
したいちご100％の
「こおりいちご」の販売
もされています。

こちらも大人気です！

今だけのチャンス！!

「新春プレゼント
キャンペーン」

応募締切 2024年1月31日まで

お得が いっぱい

LINEお友だち
登録すると

応募できます!


	スライド 1

